КАВКАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    14.02.2023г      с. Кавказское   №  102-рс

О внесении изменений в решение Кавказского сельского Совета депутатов от

23.11.2021г. № 57-рс  «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории Кавказского сельсовета»

( в редакции решения № 80-рс от 25.08.2022г)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 № 336

(ред. от 29.12.2022г) «Об особенностях организации и осуществления

государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,

Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»( в редакции

редакция от 05.12.2022г)  , руководствуясь статьей 7 Устава Кавказского

сельсовета Минусинского района, Кавказский сельский Совет депутатов

Минусинского района, РЕШИЛ:

         1. п.26, п.27, п.29, п.43 «Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории Кавказского сельсовета» утвержденного

решением Кавказского  сельского Совета депутатов от 23.11.2021г. № 57-рс

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории Кавказского сельсовета» ( в редакции решения

№ 80-рс от 25.08.2022г) , применять согласно Постановления Правительства

РФ от 10.03.2022 № 336 (ред. от 29.12.2022г) «Об особенностях организации и

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального

контроля», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ (редакция от

05.12.2022г) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Кавказского сельсовета Сахнову З.И.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации Кавказского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования  в

газете «Власть труда».

Председатель Кавказского сельского Совета депутатов: ____  М.Ю.Алейников

Глава Кавказского сельсовета:                                            ____   З.И.Сахнова

	Р Е Ш Е Н И Е